Fv
Fv
OCEĽOVÁ HÁKOVÁ PLATŇA
REVOLUČNÁ TECHNOLÓGIA
Platne obsahujú množstvo malých háčikov rozmiestnených po obidvoch
povrchoch. K spojeniu dochádza mechanickým zakliesnením háčikov do
dreva.
SUCHÉ LEPENIE

dEXT
s
KÓDY A ROZMERY
KÓD B L s ks
[mm] [mm] [mm]
SHARP501200 50 1200 0,75 10
FIXOVANIA
KÓD dĺžka ks
[mm]
TUC350 350 1
d1 dK KÓD L b A ks
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
8
TX 40
24,5
TBSMAX8120 120 100 20 50
TBSMAX8160 160 120 40 50
TBSMAX8180 180 120 60 50
TBSMAX8200 200 120 80 50
TBSMAX8220 220 120 100 50
TBSMAX8240 240 120 120 50
TBSMAX8280 280 120 160 50
TBSMAX8320 320 120 200 50
TBSMAX8360 360 120 240 50
TBSMAX8400 400 120 280 50
Pre bližšie informácie odkazujeme na katalóg „SKRUTKY DO DREVA A SPOJE PRE TERASY“.
TBS MAX – skrutka s XL širokou hlavou
TUCAN  – nožnice pre dlhé a rovné rezy
PODLOŽKA